กระบวนการเรียกเก็บเช็คโดยใช้ภาพเช็คแทนตัวเช็ค (Image cheque Clearing and Archive System : 
ICAS)  จ านวน 38 เครื่อง   
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..................ฝ่ายธุรกรรมการเงิน  ส่วนเรียกเก็บเงิน........................................ 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,145,659.70 บาท.(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบเก้าบาท
เจ็ดสิบสตางค)์... 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   28 สิงหาคม 2561 
    /เป็นเงิน 2,145,659.70 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).................................................................................. 
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)